
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 16 września 2016 r. 
 

Poz. 55 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 

z dnia 16 września 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Bibliotece Narodowej  

 

 

   Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 

r. poz. 642 i 908 oraz z 2013 r. poz. 829) zarządza się, co następuje: 

 

 

    § 1. W zarządzeniu Nr 21 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca  

2007 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece Narodowej (Dz. Urz. MKiDN z 2015 r. poz. 42) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

     „2. Zastępców dyrektora powołuje i odwołuje dyrektor Biblioteki po uzgodnieniu  

z Ministrem.”;  

  

2) w § 30 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

     „4)  opiniowane rocznego sprawozdania merytorycznego Biblioteki.”; 

 

3) § 32 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 32. Rada Naukowa działa na podstawie uchwalonego przez siebie regulaminu.”; 

 

 

 
                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada  

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 

1894).  



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 55 

 

4) § 36 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 36. Dyrektor Biblioteki zapewnia terminowe sporządzenie rocznego sprawozdania 

finansowego, obligatoryjne jego zbadanie przez biegłego rewidenta i przedłożenie go do 

zatwierdzenia Ministrowi. Wyboru biegłego rewidenta dokonuje Minister.”. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 




